
 

  

 
 1 / 2 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ č. 2 
 

zadávací dokumentace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  
„Hlavní polní cesta HC1 a IP17, IP18 v k.ú. Litenčice“ 

 
 

 

Název veřejné zakázky: Hlavní polní cesta HC1 a IP17, IP18 v k.ú. Litenčice 

Sp. značka / č.j.: SP8319/2024-525101   /   SPU 363735/2024 

UID dokumentu: spudms00000014875700 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
obdržel žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Hlavní polní cesta HC1 a IP17, IP18 v k.ú. Litenčice“. Zadavatel 
sděluje k dotazu uvedenému v žádosti následující informace: 
 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel zveřejnil ZD – Projektovou dokumentaci. 

Zde je v technické zprávě D.1.1.1_tz pro SO 101 na str. 16 uvedeno: 

Vytěžený materiál bude odvezen na skládku na náklady zhotovitele stavby, případně bude 
možno po dohodě se zástupci obce provést uložení a rozprostření části odtěžených zemin na 
dalších pozemcích ve vlastnictví obce Litenčice 

V soupise prací se však všechna vykopaná zemina 6 024 t odváží na skládku. S jakou částí 
odtěžených zemin může uchazeč počítat, že se rozprostře na pozemcích obce a za jakou 
cenu? Nebo se tato varianta bude řešit až s vítězným uchazečem a do nabídky mají všichni 
uchazeči jasně dané zadání – odvézt vše na skládku? 

Odpověď č. 1 

Dodavatel ocení v souladu se soupisem prací uložení zeminy na skládce v plném rozsahu. 

Případnou možnost uložení zeminy na pozemcích obce může individuálně projednat vybraný 

dodavatel stavby s obcí při realizaci díla. 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ  

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

  



 2 / 2 

Ve Zlíně dne 13. 9. 2024 

 

 

 

 

(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

v z. Ing. Radka Zábojníková, Ph.D. 

zástupkyně ředitelky 

 

 


	Text16

		2024-09-13T06:44:06+0000
	Ing. Radka Zábojníková Ph.D.




